ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЯЗАНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	10.09.2023

	    № 73/615

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Листвянское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области пятого созыва
На основании частей 1, 11 статьи 65 Закона Рязанской области № 63-ОЗ от 05.08.2011 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» и протокола территориальной избирательной комиссии Рязанского района Рязанской области о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Листвянское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области пятого созыва от 10 сентября 2023 года, территориальная избирательная комиссия Рязанского района РЕШИЛА:
1. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования – Листвянское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области пятого созыва следующих кандидатов:

	№ п/п
	ФИО зарегистрированного кандидата
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	абсолют.
	%

	1
	Шилова Елена Владимировна
	351
	28,17

	2
	Пластиков Игорь Владимирович
	225
	18,06

	3
	Зверев Николай Владимирович
	143
	11,48

	4
	Чикин Эдуард Владимирович
	84
	6,74

	5
	Харькина Ирина Александровна
	68
	5,46

	6
	Кучерявая Валентина Ивановна
	61
	4,90

	7
	Козырев Сергей Николаевич
	52
	4,17

	8
	Качикин Алексей Владимирович
	45
	3,61

	9
	Медведев Игорь Олегович
	43
	3,45

	10
	Укше Мария Викторовна
	33
	2,66

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские зори» и разместить на официальном сайте администрации Рязанского муниципального района в разделе «ТИК Рязанского района».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                    С.И. Вяземцев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                   Е.П. Высоцкая